ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE FUNÇÕES

PÚBLICAS NO ÂMBITO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁS

EDITAL N.º 14/2024 – PMA, DE 19 DE JUNHO DE 2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE APIACÁS, no uso de suas atribuições legais e considerando o

Edital nº 01/2024 – PMA, de 18 de março de 2024, torna público o Desempenho na Prova Objetiva.

Apiacás/MT, 19 de Junho de 2024.

JÚLIO CESAR DOS SANTOS
Prefeito Municipal

ANEXO

DESEMPENHO NA PROVA OBJETIVA

LEGENDA: LP: Língua Portuguesa  CE: Conhecimentos Específicos PO: Pontuação na Prova Objetiva

CARGO: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
LOTAÇÃO: MUNÍCIPIO DE APIACÁS

TIPO DE VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA
PROT. NOME DOC. IDENT. LP CE PO SITUAÇÃO
05044 ADRIANA APARECIDA MORETE 231***** MT 7 7 14

 05020 ALAN DEIVISSON DA SILVA GOMES 240***** MT

ELIMINADO-FALTOSO
05082 ANDRE LUCAS CAMPOS COSTA 281***** MT 4 6 10

 05067 ANDREY ARAÚJO DE PAULA 294***** RJ

ELIMINADO-FALTOSO
05066 ANTONIA BESERRA SANTOS 000***** MT 2 6 8

 05076 CARINA MOCELIN DENZER 211***** MT 3 5 8
 05095 DALILA NASCIMENTO DA SILVA 175***** MT 1 2 3
 05073 DIEGO GARCIA VIEIRA 289***** MT 5 6 11
 05065 EDELSON FRANCISCO DE SOUZA 154***** MT 2 0 2
 05040 JOÃO VITOR DO NASCIMENTO 349***** MT 2 4 6
 05025 KAUANA ANTÔNIA DE SOUSA DE OLIVEIRA 222***** MT 2 3 5
 00108 KEITH LAIRE SILVA BORGES 202***** MG 5 5 10
 05085 LUZANAIRA CORREA VIEIRA 326***** ES 4 2 6
 05042 MARCELO RODRIGUES KUTIENSKY 068***** MT 3 3 6
 05049 MARIA SOLANGE FREITAS KOVALESKI 169***** MT 1 3 4
 05035 MARIANA FERNANDES DOS SANTOS 231***** MT

ELIMINADO-FALTOSO

05054 PEDRO LUCAS HOTHOVOLPHO 143***** PR 5 2 7
 05013 SANARA SANTOS VIEIRA 267***** MT

ELIMINADO-FALTOSO

05034 TATIANE RAMOS BENTO 228***** MT 1 1 2
 00099 WALDIR GONÇALVES DOS SANTOS 221***** MT 3 2 5

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

LOTAÇÃO: URBANA: BAIRRO PRIMAVERA E BOM JESUS

TIPO DE VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA
PROT. NOME DOC. IDENT. LP CE PO SITUAÇÃO
00106 ALINE CRISTINA WORMS RAMOS DE LIMA 254***** MT 3 3 6

 05074 ANIVIA FARIAS DA FONSECA PASSBERG 232***** MT

ELIMINADO-FALTOSO
00109 BRUNA MURIELE RAMOS DE OLIVEIRA 328***** SP 2 1 3

 05058 CAMILE SILVA PEREIRA 330***** MT 5 3 8

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁS

05031 CLAUDIA FRANCIELE MACHADO 350***** MT 4 5 9

 05075 DEISE CIBELE MACHADO CARDUCE 088***** MT 3 2 5
 05039 HELENEIDE FERNANDES AMADEU 100***** MT 1 3 4
 05059 JAQUELINE GONÇALVES 132***** MT 5 3 8
 05077 JÉSSICA LUÁRIA TEIXEIRA DA COSTA 049***** MA 5 4 9
 05069 KHAUARA BARBOSA DA SILVA 326***** MT

ELIMINADO-FALTOSO

00105 MAGALI REGINA SPERANDIO 100***** MT 4 4 8
 05070 MARINALVA DE ABREU NETO COSTA 061***** MT 2 4 6
 05079 NAYARA LIMA HONORATO 829***** PA 4 4 8
 05030 PAMELA GONÇALVES DE MORAIS 338***** MT

ELIMINADO-FALTOSO

05071 PATRICIA BASKOSKI BERTI 859***** MT 4 5 9
 05027 SUELY FERREIRA LIMA 443***** PA 4 1 5
 05072 VANESSA FERREIRA GALVÃO 829***** PA 4 2 6

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

LOTAÇÃO: RURAL: GLEBA VALE DO BRUNO – LINHAS 1, 2, 3, 4 E 5

TIPO DE VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA
PROT. NOME DOC. IDENT. LP CE PO SITUAÇÃO
05080 ANDERSON VILL PROENÇA 211***** RO 3 3 6

 05086 DAIANE DE SENA DE ARAUJO 320***** MT 4 5 9
 05068 DORINA HERCULANO ALVES 350***** MT 3 5 8
 05084 FRANCISCA FERREIRA DE ASSIS 221***** MT 2 3 5

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

LOTAÇÃO: RURAL: COMUNIDADE JUARA

TIPO DE VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA
PROT. NOME DOC. IDENT. LP CE PO SITUAÇÃO
05014 DAIANE OLIVEIRA DA SILVA 106***** RO

ELIMINADO-FALTOSO

05021 MARILZA DE OLIVEIRA 371***** SP 5 3 8

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

LOTAÇÃO: RURAL: GLEBA ARUMÃ - COMUNIDADE UNIVERSAL

TIPO DE VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA
PROT. NOME DOC. IDENT. LP CE PO SITUAÇÃO
05045 LUANDA BORGES DE PAULA 758***** RO 9 6 15

 05093 MARINALVA ALVES SANTOS 239***** MS 3 1 4
 05048 NICOLLY SANTOS OLIVEIRA SCARDINI 168***** RO 4 4 8
 05028 POLIANA DA SILVA DOS SANTOS VATRIN 272***** MT 5 5 10
 05091 SANDRA DA CONCEIÇÃO NATAL PEREIRA 160***** MT 3 3 6
 05096 THAIS FERREIRA DOMINGUES 427***** SP 2 5 7
 05047 VAILSON FERREIRA DA SILVA 151***** MT 5 4 9

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

LOTAÇÃO: URBANA: BAIRRO UNIÃO E SETOR PIONEIRO

TIPO DE VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA
PROT. NOME DOC. IDENT. LP CE PO SITUAÇÃO
05026 ADRIANA DA CONCEIÇÃO SILVA 179***** MT 3 2 5

 05053 JOSINETE MARQUES NASCIMENTO SOUSA 147***** MT 4 4 8
 05062 MARIA CAROLINA LEMES BLANCO 215***** MT 2 1 3
 05024 MIKAELLY VITÓRIA MENDONÇA DA SILVA 337***** PA

ELIMINADO-FALTOSO

05090 ROSELENE FERREIRA NUNES 310***** MT 1 2 3
 05043 RUBIA SILVA RODRIGUES 253***** MT 2 3 5
 00097 SIMONE KUNZLER ARAÚJO 201***** MT 6 2 8
 05094 UINIKES SABRINA DE CASTRO CAMPINAS DIONISIO 239***** MT 8 5 13